Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №198»

(МБОУ «СОШ №198»)

ПРИКАЗ

31.03.2025  №            170 - од

 г. Северск

 О внесении изменений в Порядок

 приема граждан на обучение по общеобразовательным программам

начального общего, основного общего и среднего общего образования в

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 198»

В соответствии приказом Минпросвещения России от 04.03.2025 № 171 « О внесении

изменений в приказ Министерства просвещения Российской Федерации от 2 сентября 2020 №

458 "Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам

начального общего, основного общего и среднего общего образования"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 01.04.2025 новую редакцию Порядка  приёма граждан

на обучение по общеобразовательным программам начального общего, основного общего и

среднего общего образования в МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 198» (далее –

Порядок) (приложение 1).

2. Признать утратившим силу со дня введения в действие новой редакции Порядка  приёма

граждан на обучение по общеобразовательным программам начального общего, основного

общего и среднего общего образования в МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 198»

утверждённого приказом от 18.03.2024 года № 180-од.

3. Учителю информатики Буртаевой О.Н.:

- в срок до 23.04.2025 разместить  актуализированный Порядок в новой редакции на

официальном сайте МБОУ «СОШ № 198».

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

  Директор МБОУ «СОШ № 198»                                                                               Е.В. Леонтьева

		2025-04-25T08:46:40+0700
	Леонтьева Елена Валерьяновна